[image: image1.png]

Администрация

 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02 июля 2014 года

                 № 599
Об утверждении плана мероприятий по развитию системы услуг по уходу и присмотру за детьми в возрасте до 3-х лет в городском округе город Шахунья Нижегородской области на 2014-2016 г.г.

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на  основании рекомендаций Департамента государственной политики в сфере общего образования Минобрнауки  России от 05.08.2013 года № 08-1049 «Об организации различных форм присмотра и ухода за детьми с целью реализации права на доступное дошкольное образование» администрации городского округа город Шахунья  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый  план мероприятий по развитию системы услуг по уходу и присмотру за детьми в возрасте до 3-х  лет в городском округе город Шахунья Нижегородской области на 2014-2016 г.г.

2. Опубликовать настоящее распоряжение  посредством размещения на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на начальника отдела образования администрации Шахунского городского округа город Шахунья  В.В.Смирнова.

Глава администрации городского

округа город Шахунья

     В.И.Романюк

PAGE
2